
 

                                                                                                      Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 

       Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 

       c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

dipartimento di 

scienze della formazione, psicologia, 

comunicazione 

  

, 

comunicazione 

comunicazione 

comunicazione 
 

DETERMINA N. 106 del 15/12/2020 

Oggetto: annullamento parziale dell’ordine notebook e stampante – determina a contrarre ai sensi 

dell’art. 32, comma 2 del D.Lgs n. 50/2016 -  CIG ZEA2F5E657 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA                   la rdo 2699080 stipulata in data 01/12/2020 

 

CONSIDERATO  che tutto il materiale doveva essere consegnato entro 7 giorni dal momento 

della stipula cosi come evidenziato nella rdo che si sono aggiudicati 

 

VISTO le mail di sollecito inoltrata in data 11/12/2020 riguardo le date di consegna e 

le risposte della ditta nella quale comunicava che non sapeva dare una data 

certa per il 2021  

 

  

per le motivazioni indicate in premessa: 

 

DETERMINA 

 

di annullare il b.o 103 rdo 2699080, relativamente al notebook Huawei e stampante HP laser jet, 

stipulato con la ditta SHT COMPUTERS snc in quanto non rispettate le tempistiche accettate con la 

rdo 2699080 e che il dipartimento nulla dovrà alla ditta relativamente ai due beni sopra elencati 

La comunicazione dell’annullamento è stato inviato alla ditta tramite mail in data 15/12/2020 e che 

la stessa rispondeva sempre in data 15/12/2020 di accettazione dell’annullamento dell’ordine. 

 

 Bari 15/12/2020 

          F.to Il Direttore 

                  Prof. Giuseppe Elia 

     


